ولی با این همه، پژوهشگر توانا و اندیشمند، همواره می‌کوشد تا ضریب خطا را بیشتر و بیشتر، کاهش دهد.

مشخصات مراجع

- أغانی شیراز، أو غزلیات حافظ الشیرازی، ترجمه ابراهیم امین الشواربی، محسن رمضان، تهران: پدیده ۱۳۶۲.
- تألیف کتاب أرسطوطاليس فی الشعر، أبو الولید بن رشد، تحقیق محمد سلیم سالم، القاهرة ۱۳۹۱ ق - ۱۹۷۱ م.
- حافظ الشیرازی، شاعر الغناء و العزک فی ایران، ابراهیم امین الشواربی، مطبعة المعارف، القاهرة ۱۳۲۳ ق - ۱۹۴۴ م.
- الحيوان، عمرو بن الجاحظ، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، مطبعة مصطفى بابی الحلبي، مصر، ۱۳۸۴ ق - ۱۹۶۵ م.
- دیوان حافظ، تصحیح سید عبدالرحیم خلخالی، تهران ۱۳۰۶.
- دیوان حافظ، تصحیح قزوینی - غنی، چاپخانه مجلس، تهران ۱۳۲۰.
- الدَّریعة إلى تصانیف الشیعة، الشیخ آغا بزرگ تهرانی، دارالأضواء، بیروت .
- سخن اهل دل، مجموعه مقالات کنگره جهانی حافظ، شیراز، دفتر یونسکو در تهران.